
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2012 M. LIEPOS 18 D. 

NUTARIMO NR. 905 „DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT 

LIETUVOS RESPUBLIKOS FIZINIŲ ASMENŲ BANKROTO ĮSTATYMĄ“ 

PAKEITIMO 

 

2015 m. gruodžio 23 d. Nr. 1416 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. liepos 18 d. nutarimą Nr. 905 

„Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos fizinių asmenų bankroto 

įstatymą“: 

1.1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos fizinių asmenų bankroto įstatymo 

13 straipsnio 6 ir 9 dalimis, 33 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a:“. 

1.2. Pakeisti 1.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.1. Lietuvos Respublikos finansų ministeriją – patvirtinti Bankroto administratoriaus 

profesinės civilinės atsakomybės privalomojo draudimo taisykles;“. 

1.3. Pakeisti 1.2 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„1.2. Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybą prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos:“. 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2016 m. sausio 1 dieną. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Teisingumo ministras, pavaduojantis 

ūkio ministrą Juozas Bernatonis 


